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Renoveringsobjekt med  
nærhet til Lena sentrum ‑  
stor tomt - tett på  
turområder.
Eiendom med potensiale!

Bygningen er et renoveringsobjekt og så og si alt er revet innvendig.
Opprinnelig en stor enebolig over 2 etasjer og kjellerdel.
Det må påregnes betydelige kostnader før bygningen er beboelig.

Uthus på eiendommen er revet.

Stor tomt med plen og beplanting, og mulighet for parkering ved  
bygget.

Eiendommen er sentralt beliggende rett i utkanten av Lena sentrum.
I Lena finner man dagligvare, diverse forretninger, apotek,  
vinmonopol, kaféer, spisesteder, videregående skole og  
bensinstasjon.

Nærhet til gode turmuligheter, med kort veg til store markaområder. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Selger:	 Thomas Johansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1910
BRA‑i/   BRA Total	  190/   190 kvm
Tomtstr.:	 2342 m²
Gnr./   bnr.	 Gnr. 236, bnr. 23
	 Gnr. 236, bnr. 31
Oppdragsnr.:	 1209250045

Kenneth Stensrud
Faglig leder/      Partner/      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Renoveringsobjekt med landlig beliggenhet.
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Stor tomt med plen rundt boligen.
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Kort veg til Lena sentrum. 
Nærhet til gode turområder. 
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Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 190 m²
BRA totalt: 190 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 190 m² 
Bygningen er revet innvendig.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Kun målt ca areal i 1.et da etasjene er revet og det  
er ikke sikkerthetsmessig forsvarlig å bevege seg  
rundt inne i bygningen.
Det er ikke satt inn noen som benevnelser da alle  
innvendige delere vegger er revet.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å  
måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/   
innredning av rom/   bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Kun målt ca areal i 1.et da etasjene er revet og det  
er ikke sikkerthetsmessig forsvarlig å bevege seg  
rundt inne i bygningen. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2342 m²

Tomtebeskrivelse
Flatere tomt rundt boligen. 
Opparbeidet med plen og beplanting.
Biloppstillingsplasser på eiendommen.

Noe støy fra veg.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/     kommunens matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/    eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Bruksnavn: Landheim/     Landheim nr. 2

Beliggenhet
Eiendommen er sentralt beliggende rett i utkanten  
av Lena sentrum.
Det er gangavstand til alle de fasiliteter og  
servicetilbud som finnes der. 
I Lena finner man dagligvare, apotek, vinmonopol,  
diverse forretninger, bank, forsikring, spisesteder og  
bensinstasjon.

Videregående skoler, idrettshall og idrettsplass i  
sentrum av Lena.

Kort veg til flotte turmuligheter i nærområdet og  
Totenåsen.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for  
ytterligere informasjon om nærområdet.
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